
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Tisková zpráva č. 195                                                 
ze dne 6. října 2020                                                       
 

PŘÍPRAVY 
 

 

     V pondělí 5. října 2020 byl na území celé České republiky opět 

vyhlášený, prozatím po dobu třiceti dnů, nouzový stav. Omezující opatření 

se týkají především sdružování osob, dotčeny jsou v prvé řadě volnočasové 

aktivity. Nicméně z tohoto vládního nařízení nelze v tuto chvíli usuzovat, 

jak dlouho a v jakém rozsahu bude nouzový stav trvat.  

 

     Přípravy na Celostátní výstavu drobného zvířectva CHOVATEL, 

naplánovanou na 13. a 14. listopadu 2020, proto probíhají v plném proudu. 

Chystáme pro vás rovněž další ročník meziokresní soutěže Mistrovství 

České republiky v chovu drobného zvířectva se zajímavými finančními 

cenami pro nejúspěšnější okresy.  

 

     Nižším organizačním složkám byl postoupen k připomínkování návrh 

Jednacího řádu ČSCH. Ač se v současnosti nekonají ústřední konference 

delegátů jednotlivých chovatelských sekcí, přípravy na Valnou hromadu 

ČSCH neustávají. Zkrátka ač epidemiologická situace není právě příznivá, 

chovatelství „jede“ dál.  

 

     Pokračuje také propagace chovatelství na televizních obrazovkách. ČT2 

právě vysílá osm dílů populárně naučného pořadu „Co Čech, to chovatel“, 

který mohou diváci vidět vždy v premiérovém dílu či ve dvou reprízách. 

V pátek 9. října 2020 se můžeme těšit na další premiérový díl s názvem 

„Není husa, jako husa“.    

 

                                                                ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                           stejskalova@cschdz.eu  

mailto:stejskalova@cschdz.eu

